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Białystok  17.09.2013 r.
Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę pasków testowych do pomiaru poziomu glukozy we krwi, produktów leczniczych oraz surowców farmaceutycznych do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 8 /2013)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w   postępowania dotyczący następujących wątpliwości:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia, w którym temperatura przechowywania wynosi od 2 do 320 C. Proponowane paski do gleukometrów spełniają wymagania normy ISO 13485, są przechowywane i transportowane przez dostawców gwarantujących prawidłowe przechowywanie i transport zaoferowanych produktów. Proponowane paski współpracują z gleukometrami najnowszej technologii, zostały przetestowane i spełniają wymagania normy ISO 15197. Dopuszczenie pasków do gleukometrów z zakresem przechowywania od 2 do 320 C umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości ofert a co za tym idzie zwiększy konkurencję i pozwoli na wybór najkorzystniejszej cenowo ofert spośród złożonych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
2. Prosimy o wyjaśnienie z jakiego powodu Zamawiający ograniczył w pakiecie nr 1 konkurencję asortymentowo-cenową do pasków testowych jednej konkretnej firmy (specyfikacja w oczywisty sposób wyklucza wszystkich konkurentów tej firmy)? Dlaczego Zamawiający wymaga zaoferowania pasków wykonujących pomiar glikemii w oparciu o oksydazę glukozy, nie chcąc dopuścić do udziału w przetargu pasków opartych na działaniu dehydrogenazy glukozowej GDH-FAD, która nie interferuje z cukrami nie-glukozowymi  i w odróżnieniu od GOD nie interferuje również z tlenem? Dlaczego Zamawiający wymaga, żeby paski pobierały akurat 7 mikrolitrów krwi, i z jakiego powodu wyznacza określoną objętość pobieranej próbki zamiast jej górnej granicy? Prosimy również o informację  w jakich warunkach Zamawiający chce przechowywać zaoferowane paski, skoro wyznaczył górną granicę temperatury przechowywania pasków na aż 400 C? Przypominamy, że nadmiernie wysuszenie pasków może prowadzić do uzyskania zafałszowanych wyników pomiarów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ dotyczący pomiaru glikemii na bazie oksydazy glukozowej. Zamawiający dopuszcza wymaganą ilość krwi do pomiaru: do7 μl. Zamawiający dopuszcza temperaturę przechowywania pasków: do 400 C.
